UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v đề xuất cử cán bộ đi đào tạo, bồi dưỡng

nhân lực KHCN theo đề án 2395

Cát Hải, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 787/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 19/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề xuất cử cán bộ đi đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

KHCN theo đề án 2395;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tổ chức nghiên cứu hướng dẫn tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân

lực Khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng kế hoạch 2025 tại Văn bản số

446/SKHCN-VP ngày 14/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ (được gửi kèm

Văn bản này).

 2. Thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên để biết và tham gia.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

		2024-03-20T12:07:59+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:20:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:20:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:20:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!